

# Uusien yhteiskuntatieteiden tiedekunnan professorien [juhlaluennot](#) 27.4. klo 13.15 Tampereen yliopiston keskustakampuksen päätalon Juhlasalissa

## Marita Husso sosiaalipolitiikan professoriksi



Marita Husso on kutsuttu Tampereen yliopiston sosiaalipolitiikan professorin tehtävään 1.3.2023 alkaen. Syksystä 2019 hän on toiminut Tampereen yliopistossa tenure track -professorina. Aiemmin hän on työskennellyt yliopistonlehtorina ja tutkijana Suomen Akatemian rahoittamissa hankkeissa Jyväskylän yliopistossa. Hän on Itä-Suomen yliopiston yhteiskuntapolitiikan, erityisesti työelämäntutkimuksen, väkivaltatutkimuksen ja sukupuolentutkimuksen dosentti.

Tutkimuksissaan Marita Husso on suuntautunut kestäväen hyvinvoinnin kysymyksiin (ks [lisää](#)). Hän on tutkinut eriarvoisuutta ja haavoittuvuutta yhteiskunnallisina ilmiöinä, rakenteellisina kysymyksinä ja inhimillisinä kokemuksina. Hän on paneutunut erityisesti hoivatyön käytäntöihin sekä väkivallan ehkäisyyn ja siihen puuttumiseen arjessa ja instituutioissa. Husso on tarkastellut väkivallan kohtaamista ja käsittelemistä perheissä, läheisissä suhteissa, mediassa, työelämässä, palvelujärjestelmissä, lainsäädännössä, asenteissa ja ideologioissa.

Tällä hetkellä Marita Husso toimii tutkimusjohtajana [ISEDA](#) Horizon Europe -hankkeessa, jossa tutkitaan tekoälyn ja pelillistämisen hyödyntämistä lähisuhdeväkivallan torjunnassa. Marita Husso johtaa työpakettia, jossa tuotetaan hankkeen tulosten perusteella Euroopan laajuiset politiikkasuositukset väkivallan ennaltaehkäisystä ja siihen puuttumisesta sekä väkivallan raportointi- ja tutkintamenettelyistä. Hän johtaa parhaillaan myös [DIGNITEAS](#) VN TEAS -hanketta, joka käsittelee digitaalista väkivaltaa ja sen kohtaamisen haasteita poliisin työssä, rikosprosessissa ja tukipalveluissa. Marita Husson johtamat tutkimusryhmät käsittelevät laaja-alaisesti ja monimenetelmällisesti väkivallan eri muotojen kohtaamisen ja digitalisaation haasteita sekä vastuullisen, eettisesti kestäväen toimijuuden mahdollisuuksia.

### Lisätietoja:

Marita Husso [marita.husso@tuni.fi](mailto:marita.husso@tuni.fi) p. 0503182510